ClExtraflame’

001202000-000_[2014]_03-05

{ 35'.—.__ .

(19—

(18"

WWWw.pleces-de-poele.com



Image®?
18
19
21
33
34
35
36
48
49
50
51
68
70
95
96
97
98
99
107
108
126
127
129
139
140
143
156
159
197
219
221
228
229
230
253
256
257
258

™ Code

002001304
002001313
002001334
002200272
002200280
002200284
002200285
002207720
002207721
002207722
002207723
002207761
002207764
002270002
002270040
002270064
002270077
002270353
002273312
002275000
002287779
002287814
002287885
002288565
002288571
003207704
003277476
003278234
006000708
006277097
006277099
007203023
007203024
007203025
009278200
000006761
000006760
000006913

™ Description

CONNECTEUR

CONNECTEUR

CONNECTEUR ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE
ENSEMBLE CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE

RESSORT RACLEUR POUR TUYAUX
SUPPORT VERMICULITE

BRIDE DE SOUTIEN MOLLE
ETRIER RACLEURS

CARTER AIR PRIMAIRE

BRIDE DE SUPPORT CARTERS
CABLE D'ALIMENTATION

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE
GARNITURE

BROSSE POUR NETTOYAGE TUYAUX POELE
ENSEMBLE BRIDE NETTOYAGE FOND

ETRIER BLOQUE ECROU BRASIER
TIGE RACLEURS ACIER
TRADUCTION NON DISPONIBLE
TRADUCTION NON DISPONIBLE
ENSEMBLE BRASIER
COUVERCLE INSPECTION NOIR
FOND BRASIER PERFORE
ECROU M10

POMMEAU NOIR

PIVOT REGLAGE FOND BRASIER
PANNEAU ISOLANT

PANNEAU ISOLANT

PANNEAU ISOLANT

TISONNIER
GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
TUBE 8 mm

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P P PR NMNNRRPROWORRPRPRNNWOWRPRPRREPRPRREPRPRNRPRENOICDRRRERERLERLPR





