





Image <mark>- ↑</mark>	Code	Description	Quantité dessin
18	002001304	CONNECTEUR	1
19	002001313	CONNECTEUR	1
21	002001334	CONNECTEUR ÉLECTRIQUE	1
33	002200272	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
34	002200280	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
35	002200284	ENSEMBLE CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
36	002200285	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
48	002207720	RESSORT RACLEUR POUR TUYAUX	5
49	002207721	SUPPORT VERMICULITE	2
50	002207722	BRIDE DE SOUTIEN MOLLE	1
51	002207723	ÉTRIER RACLEURS	1
68	002207761	CARTER AIR PRIMAIRE	1
70	002207764	BRIDE DE SUPPORT CARTERS	2
95	002270002	CÂBLE D'ALIMENTATION	1
96	002270040	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
97	002270064	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
98	002270077	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
99	002270353	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
107	002273312	GARNITURE	1
108	002275000	BROSSE POUR NETTOYAGE TUYAUX POÊLE	1
126	002287779	ENSEMBLE BRIDE NETTOYAGE FOND	1
127	002287814	ÉTRIER BLOQUE ÉCROU BRASIER	1
129	002287885	TIGE RACLEURS ACIER	3
139	002288565	TRADUCTION NON DISPONIBLE	2
140	002288571	TRADUCTION NON DISPONIBLE	2
143	003207704	ENSEMBLE BRASIER	1
156	003277476	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
159	003278234	FOND BRASIER PERFORÉ	1
197	006000708	ÉCROU M10	1
219	006277097	POMMEAU NOIR	3
221	006277099	PIVOT RÉGLAGE FOND BRASIER	1
228	007203023	PANNEAU ISOLANT	1
229	007203024	PANNEAU ISOLANT	2
230	007203025	PANNEAU ISOLANT	2
253	009278200	TISONNIER	1
256	000006761	GARNITURE/TRESSE 4 mm	1
257	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
258	000006913	TUBE 8 mm	1